
 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość Kleszczewo , dnia 03.06.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Kleszczewo 

Poznańska 4 

63-005 Kleszczewo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją - ul. Brzozowa, Lawendowa w miejscowości Gowarzewo, Gmina Kleszczewo (ZP.271.5.2022) 

Numer postępowania 2022/BZP 00167201/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/615147 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03-06-2022 godz. 08:10:00 w platforma zakupowa 



 

 
 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją - ul. Brzozowa, Lawendowa w miejscowości Gowarzewo, Gmina Kleszczewo (ZP.271.5.2022) 1 354 306.63 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

gwarancja 
40% 

1. ZAKŁAD ROBÓT WIELOBRANŻOWYCH KUBIACZYK SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
Kokoszki 25 
62-330 Nekla 

1 694 070,02 brutto 60 miesięcy 
 

2. Perfecta Robert Gąsiorek 
ul. Komornicka 20 
62-052 Komorniki 

1 187 212,85 brutto 60 miesięcy 
 

3. KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI PIOTR DRUCHLIŃSKI 
Jaroszyn Kolonia 8A 
62-405 Ląd 

1 773 312,02 brutto 60 miesięcy 
 

4. PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wilkowicka 47 
64-100 Leszno 

1 778 123,42 brutto 60 miesięcy 
 

 
 
 

 
 

 
 


